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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 650 zł

ul. Małopolska - okolice KASKADY, FILHARMONII, PARKU ŻEROMSKIEGO, WAŁÓW CHROBREGO. Do wynajęcia
mamy nowe, jasne, ciche i nowoczesne mieszkanie 1-pokojowe. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i
wyposażone. W salonie znajduje się duża, wygodna, rozkładana kanapa, stół z krzesłami, pojemna komoda. W
przedpokoju jest duża, zabudowana szafa. Wyposażenie: (zmywarka, pralka, lodówka, kuchenka z piekarnik,
okap). Niskie koszty utrzymania. Blok z lat 90-tych zadbany i ogrodzony. Idealna lokalizacja w Centrum.

Cena: - 1650 PLN oraz:
- 310 PLN (w czynszu płacone zaliczki na ciepłą i zimną wodę oraz ogrzewanie)
- prąd (płatny oddzielnie według stanu licznika)

Kaucja 2000 PLN, umowa na min. 1 rok.

!!!! BEZ NAJMU OKAZJONALNEGO !!!

Oferta na wyłączność, posiadam klucze i zapraszam na prezentację.

Symbol EVB21342 Symbol SWO 422459

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.03.2024 Cena 1 650 PLN

Cena w EURO 382 € Cena w USD 414 $

Czynsz ofertowy 1 650 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Małopolska Powierzchnia całkowita 25 m²
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Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Nr Licencji 4038 Czynsz administracyjny 310 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


